

Šitbořice - ul. Osvobození - kanalizace a komunikace, II. Etapa
příloha dodatku smlouvy o dílo č.2

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	1	SO 01 - kanalizace
R:	1	stoka "S2"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					57 702,74
3	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	15,92500	258,40	4 115,02
4	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	15,92500	0,43	6,85
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	15,92500	79,83	1 271,29
7	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	75,78396	201,75	15 289,41
8	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	75,78396	0,28	21,22
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	37,89198	79,83	3 024,92
17	174100050RAD	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 25 km	m3	77,45567	76,00	5 886,63
18	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	91,71095	131,00	12 014,13
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalších 14 km	m3	91,71095	10,10	926,28
20	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	91,71095	5,16	473,23
21	199000002R00	Poplatek za skládku výkopku 1- 4	m3	91,71095	160,00	14 673,75
Díl: 5	Komunikace					-84,00
28	573231110R00	Spojovací postřik asfaltovou emulzí PS 0,2-0,4 kg/m2, MOK	m2	-6,00000	14,00	-84,00
Díl: 8	Trubní vedení					15 991,34
31	831350113RXX	Kanal. příp. z trub PVC, D 160 mm SN 12, pro RD vč. výkopu rýhy, podsyp, obsyp, zásyp, pažení odvozu na skládku, uloř.+poplatek, D+M	m	13,71000	1 166,40	15 991,34
Díl: 8	Trubní vedení					5 353,10
39	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	1,00000	331,20	331,20
40	286506131R	Odbočka kanaliz. PVC QUANTUM SDR 34 DN 300/150/45° hladká, s hrdlem, červenohnědá	kus	1,00000	2 367,20	2 367,20
41	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	1,00000	186,30	186,30
42	286506013RX	Koleno kanalizační PVC QUANTUM SDR 34 DN 160/45° hladké, s hrdlem	kus	1,00000	268,40	268,40
51	891511002RVV	Odpojení stávajících kanalizačních přípojek	kus	1,00000	200,00	200,00
52	891511003RVV	Přepojení stávajících kanalizačních přípojek na novou kanalizaci, D+M	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					282,01
68	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3,72250	75,76	282,01
Díl: 99999	POLOŽKY NEUVEDENY					82 168,16
		easy clip DN 200 D+M	ks	1,00000	2 844,00	2 844,00
	831350114RAF	Kanal. příp. z trub PVC, D 200 mm SN 12, pro RD vč. výkopu, podsypu, obsypu, zásypu, pažení odvozu na skládku, uloř.+poplatek, D+M	m	12,10000	2 005,00	24 260,50

		revizní sachta přípojková DN 150 přímá D+M	kpl	1,00000	5 450,00	5 450,00
		revizní sachta přípojková DN 200 odbočná D+M	kpl	1,00000	5 630,00	5 630,00
		zátka DN 150 D+M	ks	2,00000	52,00	104,00
		zátka DN 200 D+M	ks	1,00000	79,00	79,00
		zátka DN 300 D+M	ks	1,00000	530,00	530,00
		bourání betonu strojním kladivem 6*1*0,25	m3	1,50000	3 210,00	4 815,00
		zaizolování plynového potrubí	ks	1,00000	38 455,66	38 455,66

Celkem vč. položek neuvedených

161 413,34

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	1	SO 01 - kanalizace
R:	2	stoka "S2-1"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 5	Komunikace					-107,31
26	573231110R00	Spojovací postřik asfaltovou emulzí PS 0,2-0,4 kg/m2, MOK	m2	-7,66500	14,00	-107,31
Celkem						-107,31

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	2	SO 02 - komunikace
R:	1	vozovka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					-197 543,37
7	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho chodník	m2	5,34000	50,07	267,37
21	122201101R03	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 parkoviště	m3	-20,37188	129,60	-2 640,20
22	122201109R03	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 parkoviště	m3	-20,37188	0,32	-6,52
23	122201101R04	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 podélná stání	m3	-15,61923	129,60	-2 024,25
24	122201109R04	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 podélná stání	m3	-15,61923	0,32	-5,00
27	122201102R05	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 kolmá stání	m3	-31,47380	94,50	-2 974,27
28	122201109R05	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 kolmá stání	m3	-31,47380	0,32	-10,07
29	122201103R06	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3 vozovka	m3	-458,90638	62,81	-28 823,91
30	122201109R06	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 vozovka	m3	-458,90639	0,32	-146,85
31	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	-526,28381	131,00	-68 943,18
32	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalších 14 km	m3	-526,28381	10,10	-5 315,47
33	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	-526,28381	5,16	-2 715,62
34	199000002R00	Poplatek za skládku výkopku 1- 4	m3	-526,28381	160,00	-84 205,41
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání					-1 886,18

45	215901101R04	Zhutnění podkladu a zemní pláň Edef,2=min. 45MPa, kolmá stání	m2	24,62082	21,24	522,95
47	211561111RK0	Výplň drenážního žebra kam. hrubě drcen. fr. 8/16 mm, parkoviště	m3	-0,17700	872,00	-154,34
48	211971110RX0	Opláštění drenážního žebra z geotextilie parkoviště	m2	-6,49000	34,00	-220,66
49	67352030R	Geotextilie 300 g/m2 + 10% prořez parkoviště	m2	-7,85290	16,25	-127,61
50	211561111RK1	Výplň drenážního žebra kam. hrubě drcen. fr. 8/16 mm, podélná stání	m3	-0,28260	872,00	-246,43
51	211971110RX1	Opláštění drenážního žebra z geotextilie podélná stání	m2	-10,36200	34,00	-352,31
52	67352030R1	Geotextilie 300 g/m2 + 10% prořez podélná stání	m2	-12,53802	16,25	-203,74
53	211561111RK2	Výplň drenážního žebra kam. hrubě drcen. fr. 8/16 mm, kolmá stání	m3	-0,38880	872,00	-339,03
54	211971110RX2	Opláštění drenážního žebra z geotextilie kolmá stání	m2	-14,25600	34,00	-484,70
55	67352030R2	Geotextilie 300 g/m2 + 10% prořez kolmá stání	m2	-17,24976	16,25	-280,31
Díl: 5 Komunikace						-306 212,74
66	596215021R03	Kladení zámková beton. dlažby tl. 60 mm do drtě fr. 4/8 mm 40 mm, chodník	m2	-3,40000	266,05	-904,57
67	59245020R	Dlažba zámková betonová IČKO 200/160/60 mm šedý odstín, chodník	m2	-1,78500	180,32	-321,87
68	59245021R	Dlažba zámková betonová IČKO 200/160/60 mm červená, chodník	m2	-1,78500	245,53	-438,27
69	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	-3,40000	35,30	-120,02
70	564861111RT3	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 200 mm ŠDb 0/32 mm Gn, 200 mm, chodník	m2	-3,40000	124,95	-424,83
72	596215040R00	Kladení skladebné beton. dlažby tl. 80 mm do drtě fr. 4/8 mm tl. 40 mm, parkoviště	m2	-0,10000	289,00	-28,90
75	596245048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do MC parkoviště	m2	-0,10000	38,90	-3,89
76	567122111R00	Vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10, 120 mm, parkoviště	m2	1,37500	220,50	303,19
77	273351215R00	Bednění stěn SC vrstvy - zřízení parkoviště	m2	-3,24500	324,90	-1 054,30
78	273351216R00	Bednění stěn SC vrstvy - odstranění parkoviště	m2	-3,24500	92,70	-300,81
80	564112225R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0/63 mm po zhutnění tl. 250 mm, parkoviště	m2	-79,74800	135,90	-10 837,75
84	596215040R01	Kladení skladebné beton. dlažby tl. 80 mm do drtě fr. 4/8 mm tl. 40 mm, podélná stání	m2	2,65000	289,00	765,85
85	592451170R1	Dlažba skladebná betonová PARKETA 8 200/100/80 mm přírodní odstín, podélná stání	m2	2,78250	225,75	628,15
86	567122111R01	Vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10, 120 mm, podélná stání	m2	5,00500	220,50	1 103,60
87	273351215R01	Bednění stěn SC vrstvy - zřízení podélná stání	m2	-5,18100	324,90	-1 683,31
88	273351216R01	Bednění stěn SC vrstvy - odstranění podélná stání	m2	-5,18100	92,70	-480,28
90	564112225R01	Podklad z bet.recyklátu fr. 0/63 mm po zhutnění tl. 250 mm, podélná stání	m2	-60,07050	135,90	-8 163,58
94	596215040R02	Kladení skladebné beton. dlažby tl. 80 mm do drtě fr. 4/8 mm tl. 40 mm, kolmá stání	m2	14,00000	289,00	4 046,00
95	592451170R2	Dlažba skladebná betonová PARKETA 8 200/100/80 mm přírodní odstín, kolmá stání	m2	14,70000	225,75	3 318,53
96	567122111R02	Vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10, 120 mm, kolmá stání	m2	17,24000	220,50	3 801,42
97	273351215R02	Bednění stěn SC vrstvy - zřízení kolmá stání	m2	-7,12800	324,90	-2 315,89
98	273351216R02	Bednění stěn SC vrstvy - odstranění kolmá stání	m2	-7,12800	92,70	-660,77
99	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 150 mm ŠDb 0/32 Gn, 150 mm, kolmá stání	m2	22,25280	106,40	2 367,70

100	564112225R02	Podklad z bet.recyklátu fr. 0/63 mm po zhutnění tl. 250 mm, kolmá stání	m2	-155,46600	135,90	-21 127,83
101	564112425R02	Podklad z bet.recyklátu fr.0-125 mm po zhutnění tl. 250 mm, kolmá stání	m2	24,62082	135,90	3 345,97
102	568111112R02	Zřízení vrstvy z geotextilie kolmá stání	m2	24,62082	15,75	387,78
103	69366205R2	Geotextilie 800 g/m2 +10% prořez, kolmá stání	m2	27,08290	45,00	1 218,73
104	577142112R00	Asfaltový beton pro obrusné vrstvy š. nad 3 m ACO 11 50/70, 50 mm, vozovka	m2	3,49000	243,60	850,16
105	573231110R00	Spojovací postřik asfaltovou emulzí PS 0,2-0,4 kg/m2, vozovka	m2	3,49000	13,20	46,07
106	565141211R00	Asfaltový beton pro podkladní vrstvy š. nad 3 m ACP 16+ 50/70, 60 mm, vozovka	m2	3,49000	229,95	802,53
107	573231110R00	Spojovací postřik asfaltovou emulzí PS 0,2-0,4 kg/m2, vozovka	m2	-1 515,55000	13,20	-20 005,26
108	567122111R01	Vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10, 120 mm, podélná stání	m2	3,49000	220,50	769,55
110	564112225R03	Podklad z bet.recyklátu fr. 0/63 mm po zhutnění tl. 250 mm, vozovka	m2	-1 883,14250	105,70	-199 048,16
119	573191111R00	Infiltrační postřik z katioaktiv. asfalt. emulze PI-E 0,6 - 2,3 kg/m2, krajská	m2	-2,50000	25,00	-62,50
120	597101020RAA	Žlab odvodňovací ronn drain š. 150 mm litinový rošt B125, D+M	m	-41,00000	1 352,07	-55 434,87
121	918101114R00	Lože pod žlab z C 25/30 XF2	m3	-3,94500	2 322,00	-9 160,29
122	875200000RXX	Napojení stáv. svodu do odvod. žlabu, D+M	kus	7,00000	450,00	3 150,00
123	830735114R00	Řezání odvodňovacího žlabu	kus	-5,00000	108,00	-540,00
Díl: 8		Trubní vedení				213 567,70
125	831350113RAF	Kanal. příp. z trub PVC, D 160 mm SN 12, pro DV vč. výkopu, podsypu, obsypu, zásypu, pažení odvozu na skládku, uloř.+poplatek, D+M	m	108,81000	1 215,00	132 204,15
126	831350114RAF	Kanal. příp. z trub PVC, D 200 mm SN 12, pro DV vč. výkopu, podsypu, obsypu, zásypu, pažení odvozu na skládku, uloř.+poplatek, D+M	m	28,71000	2 005,00	57 563,55
134	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální mříž 40t, vč. výkopů,zásypů,napojení, D+M	kus	2,00000	11 445,00	22 890,00
135	899331111R00	Výšková úprava poklopů, šoupat, mříží,...	kus	1,00000	910,00	910,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				54 865,90
141	915701111RXX	Vodorovného značení z nátěr.hmot	soubor	-1,00000	14 375,00	-14 375,00
142	916261111RT1	Osazení obruby z kostek žulových, s boční opěrou vč. kostek žul. do 12 cm+spárov., lože C25/30 XF2	m	-4,00000	172,80	-691,20
143	917862111R00	Osazení stojat. obrubníku silničního bet. s opěrou lože z C 25/30 XF2	m	5,20000	216,00	1 123,20
144	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	5,09700	105,80	539,26
145	917862112R00	Osazení stojat. obrub. nájezdového bet. s opěrou lože z C 25/30 XF2	m	142,45000	216,00	30 769,20
146	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	143,72000	93,61	13 453,63
151	59217410R	Obrubník chodníkový 1000/100/250 šedý	kus	13,50000	87,86	1 186,11
152	917862115R00	Osazení stojat. obrub. obloukové bet. s opěrou lože z C 25/30 XF2	m	13,50000	216,00	2 916,00
154	59217507R	Obrubník beton. oblouk. R1 vnější 780x150/120x250 mm, šedý	kus	-9,00000	291,53	-2 623,77
155	918101111R00	Lože pod obrubníky z C 25/30 XF2	m3	0,93500	2 556,00	2 389,86
156	917932131R00	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C 25/30 XF2	m	34,85000	359,20	12 518,12
157	592162117R	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní	kus	68,54000	55,20	3 783,41
158	918101112R00	Lože pod přídlažbu z C 25/30 XF2	m3	3,48500	2 414,00	8 412,79

159	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm MOK	m	-33,34000	113,40	-3 780,76
160	919731123R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm MOK	m	-33,34000	104,00	-3 467,36
161	919723212R00	Dilatační spáry-zalití asfalt. emulzí, D+M MOK	m	-33,34000	93,80	-3 127,29
162	919735114R01	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm krajská	m	23,00000	155,00	3 565,00
163	919731123R01	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm krajská	m	23,00000	52,00	1 196,00
164	919723212R01	Dilatační spáry-zalití asfalt. emulzí, D+M krajská	m	23,00000	46,90	1 078,70
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				944,10
179	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	32,32000	29,21	944,10
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-6 596,00
183	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub zápachová klapka, koš na listí	kus	-2,00000	2 298,00	-4 596,00
184	721180201RXX	Napojení lapače splavenin na stáv. přípojku, D+M	soubor	-2,00000	450,00	-900,00
185	721180202RXX	Napojení stáv. svodu do lapače splavenin, D+M	soubor	-2,00000	550,00	-1 100,00
Díl: M21		Elektromontáže				-60 000,00
186	210500010RAD	Přeložení lamp venkovního osvětlení vč. přeložení kabelů+nové kabely-komplet vystojení a zákl. konstrukce, D+M	soubor	-6,00000	10 000,00	-60 000,00
Díl: 99999		POLOŽKY NEUVEDENY				36 696,10
		bourání betonu kont. Tl. 0,25 m strojně	m2	17,56000	810,00	14 223,60
		dodání poklopů REXESS 40t	ks	2,00000	3 524,00	7 048,00
		zatravnovací dlažba 60x40x8 do drtě 4/8	m2	10,00000	1 260,00	12 600,00
		odkop pod zatravnovací dlažbou	m3	2,00000	150,00	300,00
		Podklad ze štěrku drti po zhutnění tloušťky 200 mm ŠDb 0/32 Gn	m2	10,00000	124,95	1 249,50
		vybourání a snížení, výměna obrub	m	2,50000	510,00	1 275,00
Celkem vč. položek neuvedených						-266 164,49

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	2	SO 02 - komunikace
R:	10	vjezd č.p.93

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce				-1 666,47
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-3,82060	129,60	-495,15
4	122201109R00	Příplatek za lepidlost - odkopávky v hor. 3	m3	-3,82060	0,32	-1,22
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	-3,82060	131,00	-500,50
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalších 14 km	m3	-3,82060	10,10	-38,59
7	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	-3,82060	5,16	-19,71
8	199000002R00	Poplatek za skládku výkopku 1- 4	m3	-3,82060	160,00	-611,30
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				-105,32
11	211561111RK0	Výplň drenážního žebra kam. hrubě drcen. fr. 8/16 mm	m3	-0,03960	872,00	-34,53
12	211971110RX0	Opláštění drenážního žebra z geotextilie	m2	-1,45200	30,60	-44,43
13	67352030R	Geotextilie 300 g/m2 + 10% prořez	m2	-1,75692	15,00	-26,35

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					-5 889,57
14	338920011R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	-2,50000	1 340,00	-3 350,00
15	59228408R	Palisáda přírodní Premium 11x11x60 cm šedý odstín	kus	-24,00000	64,44	-1 546,56
16	918101113R00	Lože pod palisádu z C 25/30 XF2	m3	-0,38850	2 556,00	-993,01
Díl: 5	Komunikace					-4 808,05
19	567122111R00	Vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10, 120 mm	m2	0,33000	220,50	72,77
20	273351215R00	Bednění stěn SC vrstvy - zřízení	m2	-0,72600	324,90	-235,88
21	273351216R00	Bednění stěn SC vrstvy - odstranění	m2	-0,72600	92,70	-67,30
22	564851111RT0	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 150 mm ŠDb 0/32 Gn, 150 mm	m2	-18,62350	106,40	-1 981,54
23	564112225R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0/63 mm po zhutnění tl. 250 mm	m2	-19,10300	135,90	-2 596,10
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-1 227,56
31	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	-10,65082	115,26	-1 227,56
Díl: 99999	POLOŽKY NEUVEDENY					2 327,01
22	564851111RT0	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 200 mm ŠDb 0/32 Gn,	m2	18,62350	124,95	2 327,01
Celkem vč. položek neuvedených						-11 369,95

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	2	SO 02 - komunikace
R:	11	vjezd č.p.94

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					-2 145,15
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-4,91800	129,60	-637,37
3	122201109R00	Příplatek za lepidlost - odkopávky v hor. 3	m3	-4,91800	0,32	-1,57
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	-4,91800	131,00	-644,26
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalších 14 km	m3	-4,91800	10,10	-49,67
6	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	-4,91800	5,16	-25,38
7	199000002R00	Poplatek za skládku výkopku 1- 4	m3	-4,91800	160,00	-786,88
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání					-122,88
10	211561111RK0	Výplň drenážního žebra kam. hrubě drcen. fr. 8/16 mm	m3	-0,04620	872,00	-40,29
11	211971110RX0	Opláštění drenážního žebra z geotextilie	m2	-1,69400	30,60	-51,84
12	67352030R	Geotextilie 300 g/m2 + 10% prořez	m2	-2,04974	15,00	-30,75
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					-6 866,62
13	338920011R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	-2,90000	1 340,00	-3 886,00
14	59228408R	Palisáda přírodní Premium 11x11x60 cm šedý odstín	kus	-29,00000	64,44	-1 868,76
15	918101113R00	Lože pod palisádu z C 25/30 XF2	m3	-0,43500	2 556,00	-1 111,86
Díl: 5	Komunikace					-6 189,66
18	567122111R00	Vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10, 120 mm	m2	0,38500	220,50	84,89
19	273351215R00	Bednění stěn SC vrstvy - zřízení	m2	-0,84700	324,90	-275,19
20	273351216R00	Bednění stěn SC vrstvy - odstranění	m2	-0,84700	92,70	-78,52

21	564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 150 mm ŠDb 0/32 Gn, 150 mm	m2	-24,22400	106,40	-2 577,43
22	564112225R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0/63 mm po zhutnění tl. 250 mm	m2	-24,60200	135,90	-3 343,41
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-1 681,82
31	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	-14,59043	115,27	-1 681,82
Díl: 99999 POLOŽKY NEUVEDENY						6 831,79
	564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 200 mm ŠDb 0/32 Gn	m2	24,22400	124,95	3 026,79
		poklop kanalizační REXESS 40t	ks	1,00000	3 524,00	3 524,00
		vyrovnávací prstenec tl. 12 cm	ks	1,00000	281,00	281,00
Celkem vč. položek neuvedených						-10 174,34

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	2	SO 02 - komunikace
R:	12	vjezd č.p.166

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1 Zemní práce		-3 097,96				
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-7,10250	129,60	-920,48
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-7,10250	0,32	-2,27
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	-7,10250	131,00	-930,43
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalších 14 km	m3	-7,10250	10,10	-71,74
6	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	-7,10250	5,16	-36,65
7	199000002R00	Poplatek za skládku výkopku 1- 4	m3	-7,10250	160,00	-1 136,40
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání		-118,09				
10	211561111RK0	Výplň drenážního žebra kam. hrubě drcen. fr. 8/16 mm	m3	-0,04440	872,00	-38,72
11	211971110RX0	Opláštění drenážního žebra z geotextilie	m2	-1,62800	30,60	-49,82
12	67352030R	Geotextilie 300 g/m2 + 10% prořez	m2	-1,96988	15,00	-29,55
Díl: 5 Komunikace		-9 039,72				
13	596215040R00	Kladení skladebné beton. dlažby tl. 80 mm do drtě fr. 4/8 mm tl. 40 mm	m2	-2,00000	306,00	-612,00
14	592451170R	Dlažba skladebná betonová PARKETA 8 200/100/80 mm přírodní odstín	m2	-2,10000	225,75	-474,08
15	567122111R00	Vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10, 120 mm	m2	-1,63000	220,50	-359,42
16	273351215R00	Bednění stěn SC vrstvy - zřízení	m2	-0,81400	324,90	-264,47
17	273351216R00	Bednění stěn SC vrstvy - odstranění	m2	-0,81400	92,70	-75,46
18	564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 150 mm ŠDb 0/32 Gn, 150 mm	m2	-28,90600	106,40	-3 075,60
19	564112225R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0/63 mm po zhutnění tl. 250 mm	m2	-29,78800	135,90	-4 048,19
20	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	-2,00000	15,75	-31,50
21	69366205R	Geotextilie 800 g/m2 +10% prořez	m2	-2,20000	45,00	-99,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot		-1 963,30				
27	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	-17,02872	115,29	-1 963,30
Díl: 99999 POLOŽKY NEUVEDENY		3 361,90				
	564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 200 mm ŠDb 0/32 Gn	m2	26,90600	124,95	3 361,90

Celkem vč. položek neuvedených

-10 857,16

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	2	SO 02 - komunikace
R:	13	vjezd č.p.187

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					-2 749,71
1	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových vč. lože	m	-2,75000	78,64	-216,26
2	113109315R00	Odstranění krytu pl.50 m2, bet.prostý tl.150 mm	m2	-6,35000	244,80	-1 554,48
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-2,24440	129,60	-290,87
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-2,24440	0,32	-0,72
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	-2,24440	131,00	-294,02
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalších 14 km	m3	-2,24440	10,10	-22,67
7	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	-2,24440	5,16	-11,58
8	199000002R00	Poplatek za skládku výkopku 1- 4	m3	-2,24440	160,00	-359,10
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání					-51,06
11	211561111RK0	Výplň drenážního žebra kam. hrubě drcen. fr. 8/16 mm	m3	-0,01920	872,00	-16,74
12	211971110RX0	Opláštění drenážního žebra z geotextilie	m2	-0,70400	30,60	-21,54
13	67352030R	Geotextilie 300 g/m2 + 10% prořez	m2	-0,85184	15,00	-12,78
Díl: 5	Komunikace					-2 814,69
17	273351215R00	Bednění stěn SC vrstvy - zřízení	m2	-0,35200	324,90	-114,36
18	273351216R00	Bednění stěn SC vrstvy - odstranění	m2	-0,35200	92,70	-32,63
19	564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 150 mm ŠDb 0/32 Gn, 150 mm	m2	-10,73900	106,40	-1 142,63
20	564112225R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0/63 mm po zhutnění tl. 250 mm	m2	-11,22200	135,90	-1 525,07
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-669,39
28	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-5,81178	115,18	-669,39
Díl: 99999	POLOŽKY NEUVEDENY					1 341,84
	564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 200 mm ŠDb 0/32 Gn	m2	10,73900	124,95	1 341,84

Celkem vč. položek neuvedených

-4 943,03

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	2	SO 02 - komunikace
R:	14	vjezd č.p.249

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					-2 264,48
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-5,19160	129,60	-672,83
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-5,19160	0,32	-1,66

5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	-5,19160	131,00	-680,10
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalších 14 km	m3	-5,19160	10,10	-52,44
7	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	-5,19160	5,16	-26,79
8	199000002R00	Poplatek za skládku výkopku 1- 4	m3	-5,19160	160,00	-830,66
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				-121,27
11	211561111RK0	Výplň drenážního žebra kam. hrubě drcen. fr. 8/16 mm	m3	-0,04560	872,00	-39,76
12	211971110RX0	Opláštění drenážního žebra z geotextilie	m2	-1,67200	30,60	-51,16
13	67352030R	Geotextilie 300 g/m2 + 10% prořez	m2	-2,02312	15,00	-30,35
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-14 077,92
14	338920011R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	-6,00000	1 340,00	-8 040,00
15	59228408R	Palisáda přírodní Premium 11x11x60 cm šedý odstín	kus	-58,00000	64,44	-3 737,52
16	918101113R00	Lože pod palisádu z C 25/30 XF2	m3	-0,90000	2 556,00	-2 300,40
Díl: 5		Komunikace				-6 505,80
19	567122111R00	Vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10, 120 mm	m2	0,38000	220,50	83,79
20	273351215R00	Bednění stěn SC vrstvy - zřízení	m2	-0,83600	324,90	-271,62
21	273351216R00	Bednění stěn SC vrstvy - odstranění	m2	-0,83600	92,70	-77,50
22	564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 150 mm ŠDb 0/32 Gn, 150 mm	m2	-25,49600	106,40	-2 712,77
23	564112225R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0/63 mm po zhutnění tl. 250 mm	m2	-25,95800	135,90	-3 527,69
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-2 026,60
33	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-17,59447	115,18	-2 026,60
Díl: 99999		POLOŽKY NEUVEDENY				3 185,73
	564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 200 mm ŠDb 0/32 Gn	m2	25,49600	124,95	3 185,73
Celkem vč. položek neuvedených						-21 810,34

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	2	SO 02 - komunikace
R:	15	vjezd č.p.295

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce				-2 148,46
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-4,92560	129,60	-638,36
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-4,92560	0,32	-1,58
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	-4,92560	131,00	-645,25
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalších 14 km	m3	-4,92560	10,10	-49,75
7	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	-4,92560	5,16	-25,42
8	199000002R00	Poplatek za skládku výkopku 1- 4	m3	-4,92560	160,00	-788,10
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				-116,48
11	211561111RK0	Výplň drenážního žebra kam. hrubě drcen. fr. 8/16 mm	m3	-0,04380	872,00	-38,19
12	211971110RX0	Opláštění drenážního žebra z geotextilie	m2	-1,60600	30,60	-49,14
13	67352030R	Geotextilie 300 g/m2 + 10% prořez	m2	-1,94326	15,00	-29,15
Díl: 5		Komunikace				-6 143,27

16	567122111R00	Vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10, 120 mm	m2	0,36500	220,50	80,48
17	273351215R00	Bednění stěn SC vrstvy - zřízení	m2	-0,80300	324,90	-260,89
18	273351216R00	Bednění stěn SC vrstvy - odstranění	m2	-0,80300	92,70	-74,44
19	564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 150 mm ŠDb 0/32 Gn, 150 mm	m2	-23,88600	106,40	-2 541,47
20	564112225R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0/63 mm po zhutnění tl. 250 mm	m2	-24,62800	135,90	-3 346,95
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-1 456,88
30	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-12,64992	115,17	-1 456,88
Díl: 99999 POLOŽKY NEUVEDENY						2 984,56
	564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 200 mm ŠDb 0/32 Gn	m2	23,88600	124,95	2 984,56
Celkem vč. položek neuvedených						-6 880,52

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	2	SO 02 - komunikace
R:	16	vjezd č.p.297

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce				-2 214,38
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-5,07240	129,60	-657,38
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-5,07240	0,32	-1,62
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	-5,07860	131,00	-665,30
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalších 14 km	m3	-5,07860	10,10	-51,29
8	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	-5,07860	5,16	-26,21
9	199000002R00	Poplatek za skládku výkopku 1- 4	m3	-5,07860	160,00	-812,58
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				-285,62
15	211561111RK0	Výplň drenážního žebra kam. hrubě drcen. fr. 8/16 mm	m3	-0,10740	872,00	-93,65
16	211971110RX0	Opláštění drenážního žebra z geotextilie	m2	-3,93800	30,60	-120,50
17	67352030R	Geotextilie 300 g/m2 + 10% prořez	m2	-4,76498	15,00	-71,47
Díl: 5		Komunikace				-925,28
18	596215040R00	Kladení skladebné beton. dlažby tl. 80 mm do drtě fr. 4/8 mm tl. 40 mm	m2	5,72500	306,00	1 751,85
19	59248031R	Dlažba betonová historizující KRÉDO 240/160/80 mm, pískový odstín	m2	6,01125	373,41	2 244,66
20	567122111R00	Vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10, 120 mm	m2	6,62000	220,50	1 459,71
21	273351215R00	Bednění stěn SC vrstvy - zřízení	m2	-1,96900	324,90	-639,73
22	273351216R00	Bednění stěn SC vrstvy - odstranění	m2	-1,96900	92,70	-182,53
23	564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 150 mm ŠDb 0/32 Gn, 150 mm	m2	-24,40650	106,40	-2 596,85
24	564112225R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0/63 mm po zhutnění tl. 250 mm	m2	-25,36200	135,90	-3 446,70
25	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	7,42222	15,75	116,90
26	69366205R	Geotextilie 800 g/m2 +10% prořez	m2	8,16444	45,00	367,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-2 135,14
28	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-18,52690	115,25	-2 135,14
Díl: 99999		POLOŽKY NEUVEDENY				4 096,39

564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 200 mm ŠDb 0/32 Gn	m2	32,78422	124,95	4 096,39
--------------	--	----	----------	--------	----------

Celkem vč. položek neuvedených	-1 464,03
---------------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	2	SO 02 - komunikace
R:	2	chodník-část 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					2 702,71
15	182001133RXX	Plošná úprava terénu za obrubou vč. dodání mat. (dodlážďení, dobet,...)+podkl. vrstvy, D+M	m2	11,55000	234,00	2 702,71
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání					245,31
18	215901101RX1	Zhutnění podkladu a zemní pláně Edef,2=min. 30MPa, předlážďení	m2	11,55000	21,24	245,32
Díl: 8	Trubní vedení					2 304,00
26	899231111R00	Výšková úprava poklopu, mříží, šoupátek,...	kus	3,00000	768,00	2 304,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					-8 700,00
33	919735000RXX	Demontáž odpadkového koše vč. základu	kus	-3,00000	900,00	-2 700,00
34	919835001RXX	Zpětná montáž odpadkového koše vč. základu	kus	-3,00000	2 000,00	-6 000,00
Díl: 99999	POLOŽKY NEUVEDENY					7 590,00
		bourání betonové šachty 1,5x1,5x1,5m, tl. 0,2m vč. prací a likvidace odpadu	kpl	1,00000	4 640,00	4 640,00
		demontáž nefunkčního hydrantu a šoupěte, výkop, vyřezání a zásyp	kpl	1,00000	2 950,00	2 950,00
Celkem vč. položek neuvedených						4 142,00

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	2	SO 02 - komunikace
R:	3	chodník-část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					133,77
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	4,67000	28,64	133,75
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání					172,62
13	215901101RXX	Zhutnění podkladu a zemní pláně Edef,2=min. 30MPa, chodník, var.+signál. pás	m2	13,89000	11,40	158,35
14	215901101R02	Zhutnění podkladu a zemní pláně Edef,2=min. 45MPa, chodníkový obrubník	m2	1,25250	11,40	14,28
Díl: 5	Komunikace					8 575,12
21	596215021R02	Kladení skladebné beton. dlažby tl. 60 mm do drtě fr. 4/8 mm 40 mm, chodník	m2	13,93000	266,05	3 706,08
22	59245110R2	Dlažba skladebná betonová PARKETA 6 200/100/60 mm přírodní odstín, chodník	m2	14,62650	180,32	2 637,45
23	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 200 mm ŠDb 0/32 mm Gn, 200 mm, chodník	m2	13,93000	124,95	1 740,55

24	564112225R00	Podklad z betonového recyklátu fr.0/63 mm po zhutnění tl.250 mm	m2	4,06500	120,80	491,05
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 161,74
25	917862114R00	Osazení stojat. obrub. chodníkové bet. s opěrou lože z C 25/30 XF2	m	5,01000	216,00	1 082,16
26	59217410R	Obrubník chodníkový 1000/100/250 šedý	kus	5,00000	87,86	439,30
27	918101111R00	Lože pod obrubníky z C 25/30 XF2	m3	0,25050	2 556,00	640,28
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 248,50
34	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	10,83300	115,25	1 248,50
Celkem						12 291,75

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	2	SO 02 - komunikace
R:	4	vjezd č.p.86

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce				-2 509,34
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-2,89960	129,60	-375,79
5	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-2,89960	0,32	-0,93
6	122201101R01	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 předláždění	m3	-2,85000	129,60	-369,36
7	122201109R01	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 předláždění	m3	-2,85000	0,32	-0,91
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	-5,75440	131,00	-753,83
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalších 14 km	m3	-5,75440	10,10	-58,12
10	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	-5,75440	5,16	-29,69
11	199000002R00	Poplatek za skládku výkopku 1- 4	m3	-5,75440	160,00	-920,70
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				-402,12
17	211561111RK0	Výplň drenážního žebra kam. hrubě drcen. fr. 8/16 mm	m3	-0,15120	872,00	-131,85
18	211971110RX0	Opláštění drenážního žebra z geotextilie	m2	-5,54400	30,60	-169,65
19	67352030R	Geotextilie 300 g/m2 + 10% prořez	m2	-6,70824	15,00	-100,62
Díl: 5		Komunikace				-3 377,06
22	567122111R00	Vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10, 120 mm	m2	1,26000	220,50	277,83
23	273351215R00	Bednění stěn SC vrstvy - zřízení	m2	-2,77200	324,90	-900,62
24	273351216R00	Bednění stěn SC vrstvy - odstranění	m2	-2,77200	92,70	-256,96
25	564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 150 mm ŠDb 0/32 Gn, 150 mm	m2	-10,12600	106,40	-1 077,41
26	564112225R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0/63 mm po zhutnění tl. 250 mm	m2	-10,44800	135,90	-1 419,88
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-966,29
38	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-8,38430	115,25	-966,29
Díl: 99999		POLOŽKY NEUVEDENY				1 265,24
	564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 200 mm ŠDb 0/32 Gn	m2	10,12600	124,95	1 265,24

Celkem vč. položek neuvedených						-5 989,56
---------------------------------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	2	SO 02 - komunikace
R:	5	vjezd č.p.87

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce			-17 272,21	
1	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových vč. lože	m	-5,35000	78,64	-420,72
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	-28,50000	28,64	-816,24
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-29,62578	129,60	-3 839,50
5	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-29,62578	0,32	-9,48
6	122201101R01	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 předláždění	m3	-5,76000	129,60	-746,50
7	122201109R01	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 předláždění	m3	-5,76000	0,32	-1,84
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	-35,38578	131,00	-4 635,54
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalších 14 km	m3	-35,38578	10,10	-357,40
10	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	-35,38578	5,16	-182,59
11	199000002R00	Poplatek za skládku výkopku 1- 4	m3	-35,38578	160,00	-5 661,72
12	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-33,18600	18,10	-600,67
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání			-1 119,89	
15	215901101R00	Zhutnění podkladu a zemní pláně Edef,2=min. 45MPa	m2	-33,18600	23,60	-783,19
17	211561111RK0	Výplň drenážního žebra kam. hrubě drcen. fr. 8/16 mm	m3	-0,12660	872,00	-110,40
18	211971110RX0	Opláštění drenážního žebra z geotextilie	m2	-4,64200	30,60	-142,05
19	67352030R	Geotextilie 300 g/m2 + 10% prořez	m2	-5,61682	15,00	-84,25
Díl: 5		Komunikace			-39 998,86	
20	596215040R00	Kladení zámkové beton. dlažby tl. 80 mm do drtě fr. 4/8 mm tl. 40 mm	m2	-30,80000	306,00	-9 424,80
21	59245030R	Dlažba zámková betonová ÍČKO 200/160/80 mm šedý odstín	m2	-32,34000	196,30	-6 348,34
22	567122111R00	Vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10, 120 mm	m2	-29,74500	220,50	-6 558,77
23	273351215R00	Bednění stěn SC vrstvy - zřízení	m2	-2,32100	324,90	-754,09
24	273351216R00	Bednění stěn SC vrstvy - odstranění	m2	-2,32100	92,70	-215,16
25	564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 150 mm ŠDb 0/32 Gn, 150 mm	m2	-59,15700	106,40	-6 294,30
26	564112225R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0/63 mm po zhutnění tl. 250 mm	m2	-60,18600	135,90	-8 179,28
27	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	-34,08600	15,75	-536,85
28	69366205R	Geotextilie 800 g/m2 +10% prořez	m2	-37,49460	45,00	-1 687,26
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.			-3 850,00	
29	952901000RXX	Demontáž betonového stojanu na kola	soubor	-1,00000	1 050,00	-1 050,00
30	952901001RXX	Zpětná montáž betonového stojanu na kola	soubor	-1,00000	2 800,00	-2 800,00
Díl: 97		Prorážení otvorů			-2 954,37	
32	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-8,55000	67,20	-574,56
33	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	-8,55000	90,40	-772,92
34	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za dalších 23 km	t	-8,55000	10,24	-87,55
35	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-8,55000	17,70	-151,34
36	979990103R00	Poplatek za skládku suti	t	-8,55000	160,00	-1 368,00

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-6 342,63
37	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-55,04380	115,23	-6 342,63
Díl: 711	Izolace proti vodě					-473,48
38	711180201R00	Ořezání izolace proti vlhkosti svis.profil.fólie	m	-10,60000	20,00	-212,00
39	711482001RZ1	Izolační systém, jednoduchý spoj, svisle vč. dodávky nop. fólie a spoj. prvků, +10% prořez	m2	-8,74500	29,90	-261,48
Díl: 99999	POLOŽKY NEUVEDENY					3 261,20
	564851111RT0	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 200 mm ŠDb 0/32 Gn	m2	26,10000	124,95	3 261,20
Celkem vč. položek neuvedených						-68 750,25

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	2	SO 02 - komunikace
R:	6	vjezd č.p.88

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					-2 230,63
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-5,11350	129,60	-662,71
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-5,11350	0,32	-1,64
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	-5,11425	131,00	-669,97
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalších 14 km	m3	-5,11425	10,10	-51,65
8	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	-5,11420	5,16	-26,39
9	199000002R00	Poplatek za skládku výkopku 1- 4	m3	-5,11425	160,00	-818,28
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání					-392,54
15	211561111RK0	Výplň drenážního žebra kam. hrubě drcen. fr. 8/16 mm	m3	-0,14760	872,00	-128,71
16	211971110RX0	Opláštění drenážního žebra z geotextilie	m2	-5,41200	30,60	-165,61
17	67352030R	Geotextilie 300 g/m2 + 10% prořez	m2	-6,54852	15,00	-98,23
Díl: 5	Komunikace					-7 289,66
21	273351215R00	Bednění stěn SC vrstvy - zřízení	m2	-2,70600	324,90	-879,18
22	273351216R00	Bednění stěn SC vrstvy - odstranění	m2	-2,70600	92,70	-250,85
23	564851111RT0	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 150 mm ŠDb 0/32 Gn, 150 mm	m2	-25,23500	106,40	-2 685,00
24	564112225R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0/63 mm po zhuštění tl. 250 mm	m2	-25,56750	135,90	-3 474,62
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-3 917,47
28	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-34,00984	115,19	-3 917,47
Díl: 99999	POLOŽKY NEUVEDENY					3 153,11
	564851111RT0	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 200 mm ŠDb 0/32 Gn	m2	25,23500	124,95	3 153,11
Celkem vč. položek neuvedených						-10 677,20

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	2	SO 02 - komunikace
R:	7	vjezd č.p.89

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				829,87
1	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových vč. lože	m	7,10000	78,64	558,34
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	3,79000	32,22	122,11
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-0,15820	129,60	-20,50
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-0,15820	0,32	-0,05
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	-0,15820	131,00	-20,72
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalších 14 km	m3	-0,15820	10,10	-1,60
7	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	-0,15820	5,16	-0,82
8	199000002R00	Poplatek za skládku výkopku 1- 4	m3	-0,15820	160,00	-25,31
9	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	12,06800	18,10	218,43
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				161,92
10	215901101R00	Zhutnění podkladu a zemní pláně Edef,2=min. 45MPa	m2	12,06800	23,60	284,80
11	211561111RK0	Výplň drenážního žebra kam. hrubě drcen. fr. 8/16 mm	m3	-0,04620	872,00	-40,29
12	211971110RX0	Opláštění drenážního žebra z geotextilie	m2	-1,69400	30,60	-51,84
13	67352030R	Geotextilie 300 g/m2 + 10% prořez	m2	-2,04974	15,00	-30,75
Díl: 5		Komunikace				-1 577,29
14	596215040R00	Kladení zámkové beton. dlažby tl. 80 mm do drtě fr. 4/8 mm tl. 40 mm	m2	14,50000	306,00	4 437,00
15	59245030R	Dlažba zámková betonová IČKO 200/160/80 mm šedý odstín	m2	-12,23250	215,93	-2 641,36
16	59245031R	Dlažba zámková betonová IČKO 200/160/80 mm červený odstín	m2	-6,14250	275,00	-1 689,19
17	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	-17,50000	35,30	-617,75
18	567122111R00	Vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10, 120 mm	m2	14,88500	220,50	3 282,14
19	273351215R00	Bednění stěn SC vrstvy - zřízení	m2	-0,84700	324,90	-275,19
20	273351216R00	Bednění stěn SC vrstvy - odstranění	m2	-0,84700	92,70	-78,52
21	564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 150 mm ŠDb 0/32 Gn, 150 mm	m2	-19,48400	106,40	-2 073,10
22	564112225R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0/63 mm po zhutnění tl. 250 mm	m2	-19,93200	135,90	-2 708,76
23	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	12,06800	15,75	190,07
24	69366205R	Geotextilie 800 g/m2 +10% prořez	m2	13,27480	45,00	597,37
Díl: 97		Prorážení otvorů				1 468,55
25	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,25000	67,20	285,60
26	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	4,25000	90,40	384,20
27	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za dalších 23 km	t	4,25000	10,24	43,52
28	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,25000	17,70	75,23
29	979990103R00	Poplatek za skládku suti	t	4,25000	160,00	680,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				146,47
30	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1,27000	115,33	146,47
Díl: 711		Izolace proti vodě				341,71
31	711180201R00	Ořezání izolace proti vlhkosti svis.profil.fólie	m	7,65000	20,00	153,00
32	711482001RZ1	Izolační systém, jednoduchý spoj, svisle vč. dodávky nop. fólie a spoj. prvků, +10% prořez	m2	6,31125	29,90	188,71

Díl: 99999	POLOŽKY NEUVEDENY	11 222,40
	Dlažba zámková parketa 200/100/80 mm šedý odstín	m2 32,00000 225,75 7 224,00
564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 200 mm ŠDb 0/32 Gn	m2 32,00000 124,95 3 998,40
Celkem vč. položek neuvedených		12 593,64

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	2	SO 02 - komunikace
R:	8	vjezd č.p.90

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce				-2 200,00
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-5,04380	129,60	-653,68
5	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-5,04380	0,32	-1,61
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	-5,04380	131,00	-660,74
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalších 14 km	m3	-5,04380	10,10	-50,94
8	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	-5,04380	5,16	-26,03
9	199000002R00	Poplatek za skládku výkopku 1- 4	m3	-5,04380	160,00	-807,01
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				-138,84
12	211561111RK0	Výplň drenážního žebra kam. hrubě drcen. fr. 8/16 mm	m3	-0,05220	872,00	-45,52
13	211971110RX0	Opláštění drenážního žebra z geotextilie	m2	-1,91400	30,60	-58,57
14	67352030R	Geotextilie 300 g/m2 + 10% prořez	m2	-2,31594	15,00	-34,74
Díl: 5		Komunikace				-6 243,53
15	596215040R00	Kladení skladebné beton. dlažby tl. 80 mm do drtě fr. 4/8 mm tl. 40 mm	m2	0,15000	306,00	45,90
16	592451170R	Dlažba skladebná betonová PARKETA 8 200/100/80 mm přírodní odstín	m2	0,15750	225,75	35,56
17	567122111R00	Vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10, 120 mm	m2	0,58500	220,50	128,99
18	273351215R00	Bednění stěn SC vrstvy - zřízení	m2	-0,95700	324,90	-310,93
19	273351216R00	Bednění stěn SC vrstvy - odstranění	m2	-0,95700	92,70	-88,71
20	564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 150 mm ŠDb 0/32 Gn, 150 mm	m2	-24,69050	106,40	-2 627,07
21	564112225R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0/63 mm po zhutnění tl. 250 mm	m2	-25,21900	135,90	-3 427,26
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-1 494,66
31	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-12,96511	115,28	-1 494,66
Díl: 99999		POLOŽKY NEUVEDENY				3 085,08
	564851111RT0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 200 mm ŠDb 0/32 Gn	m2	24,69050	124,95	3 085,08
Celkem vč. položek neuvedených						-6 991,94

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	2	SO 02 - komunikace
R:	9	vjezd č.p.91

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					-2 645,87
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-6,06600	129,60	-786,15
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-6,06600	0,32	-1,94
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	-6,06600	131,00	-794,65
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalších 14 km	m3	-6,06600	10,10	-61,27
7	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	-6,06600	5,16	-31,30
8	199000002R00	Poplatek za skládku výkopku 1- 4	m3	-6,06600	160,00	-970,56
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání					-103,72
11	211561111RK0	Výplň drenážního žebra kam. hrubě drcen. fr. 8/16 mm	m3	-0,03900	872,00	-34,01
12	211971110RX0	Opláštění drenážního žebra z geotextilie	m2	-1,43000	30,60	-43,76
13	67352030R	Geotextilie 300 g/m2 + 10% prořez	m2	-1,73030	15,00	-25,95
Díl: 5	Komunikace					-7 536,74
16	567122111R00	Vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10, 120 mm	m2	0,32500	220,50	71,66
17	273351215R00	Bednění stěn SC vrstvy - zřízení	m2	-0,71500	324,90	-232,30
18	273351216R00	Bednění stěn SC vrstvy - odstranění	m2	-0,71500	92,70	-66,28
19	564851111RT0	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 150 mm ŠDb 0/32 Gn, 150 mm	m2	-29,95850	106,40	-3 187,58
20	564112225R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0/63 mm po zhutnění tl. 250 mm	m2	-30,33300	135,90	-4 122,25
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-1 664,32
31	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	-14,44000	115,26	-1 664,32
Díl: 99999	POLOŽKY NEUVEDENY					3 743,31
	564851111RT0	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 200 mm ŠDb 0/32 Gn	m2	29,95850	124,95	3 743,31
Celkem vč. položek neuvedených						-8 207,35

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	3	SO 03 - přeložka vodovodu
R:	1	přeložka vodovodního řadu "D"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					1 671,67
2	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	2,16483	188,30	407,64
3	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	2,16483	0,28	0,61
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,08242	79,83	86,41
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příločné - hl.do 2 m	m2	5,41208	10,50	56,83
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příločné - hl. do 2 m	m2	5,41208	6,13	33,18
7	175100020RAD	Obsyp potrubí štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti25 km	m3	0,72161	494,40	356,76
8	174100050RAD	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 25 km	m3	1,19682	76,00	90,96
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	2,16483	104,80	226,87
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalších 14 km	m3	2,16483	8,08	17,49

11	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	2,16483	5,16	11,17
12	199000002R00	Poplatek za skládku výkopku 1- 4	m3	2,16483	160,00	346,37
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním dno rýhy	m2	1,76003	21,24	37,38
Díl: 4			Vodorovné konstrukce			-270,64
14	452313121R00	Bloky pro potrubí z betonu C 8/10	m3	-0,08800	2 540,00	-223,52
15	452368113R00	Výztuž podkladních desek z oceli 10 505(R)	t	-0,00170	27 720,00	-47,12
Díl: 5			Komunikace			106,45
16	564231111R00	Podklad z písku po zhutnění tloušťky 100 mm, fr. 0/4 mm	m2	1,76003	60,48	106,45
Díl: 8			Trubní vedení			9 345,74
18	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	2,20000	69,30	152,46
19	286136704R	Trubka PE RC 100 voda SDR11 110x10,0 mm PE100 RC	m	2,23303	227,70	508,46
20	857601102R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100 spojka	kus	1,00000	405,90	405,90
21	42294104R	Spojka Orion plus jištěná AVK, DN 100	kus	1,00000	5 929,00	5 929,00
24	857701102R00	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 100 T-kus	kus	1,00000	525,60	525,60
33	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	367,20	367,20
34	42291360R	Poklop uliční šoupátkový AVK	kus	1,00000	478,50	478,50
35	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	2,20003	16,20	35,64
36	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	2,20003	30,90	67,98
38	892000002RXX	Zkouška šoupátek a hydrantů z pož. bezp. hlediska	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
40	899713111RVV	Orientační tabulky na sloupku ocelovém vč. betonové patky, D+M	kus	-1,00000	1 306,80	-1 306,80
41	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm ² , D+M vč. připevnění k armaturám +5% prořez	m	2,31003	27,00	62,37
42	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm, D+M fólie s nápisem vodovod +10% prořez	m	2,42004	4,40	10,65
43	871511100RVV	Demontáž stávajícího vodovodu vč. likvidace-odvoz na skládku s poplatkem, výkopů a zásypů ŠP, D+M	m	2,17548	50,00	108,77
Díl: M22			Montáž sdělovací a zabezp. techniky			-491,00
46	220110347R00	Marker pro určení trasy kabelů PE, viz. popis dle PD vč. jejich geodet. zaměření, D+M	kus	-1,00000	491,00	-491,00
Díl: 99			Staveništní přesun hmot			790,79
47	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	10,43500	75,78	790,79
Díl: 99999			POLOŽKY NEUVEDENY			25 506,00
		hydrant podzemní D+M	ks	1,00000	11 640,00	11 640,00
		patkové koleno DN80 D+M	ks	1,00000	1 044,00	1 044,00
		šoupě DN80 D+M	ks	1,00000	3 720,00	3 720,00
		tvarovka přírubová T-kus DN100/80 jen materiál	ks	1,00000	1 670,00	1 670,00
		Souprava zemní AVK teleskopická DN80-150,max.1,75m	ks	1,00000	1 025,00	1 025,00
		Osazení poklopů litinových hydrantových	ks	1,00000	775,00	775,00
		Poklop uliční hydrantový	ks	1,00000	1 056,00	1 056,00
		elektrokoleno 100/30° D+M	ks	4,00000	1 144,00	4 576,00
Celkem vč. položek neuvedených						36 659,01

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	4	SO 04 - vodovodní přípojky
R:	1	vodovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 8	Trubní vedení					6 982,66
1	831230110RAB	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových 32/3mm PN 16 PE100 RC vč.výkopů,zásypů,pažení,odvozu+ulož. +poplatek za skládku, D+M	m	12,78000	530,00	6 773,40
12	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm ² , D+M vč. připevnění k armaturám +5% prořez	m	13,41750	13,50	181,14
13	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm, D+M fólie s nápisem vodovod +10% prořez	m	14,05800	2,00	28,12
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					317,10
14	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	4,17000	76,04	317,10
Celkem						7 299,76

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:	5	Související náklady
R:	1	související náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: SN	Související náklady					-7 150,00
12	SN-0012	Vypracování geometrického plánu objektu SO 04- vodovodní přípojky - 5 ks	soubor	-1,00000	7 150,00	-7 150,00
Celkem						-7 150,00

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:		Rozvody VO - zemní práce
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	Rozvody VO - zemní práce					54 641,94
1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m ³ ,STROJNĚ	m ³	54,00000	215,00	11 610,00
2	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m ³	54,00000	0,28	15,12
3	131201201R00	Hloubení jam v hor.3 do 100 m ³	m ³	6,00000	258,40	1 550,40
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopu z hor.1-4 do 2,5 m	m ³	60,00000	79,83	4 789,80
5	451573111	Lože pod kabely otevřený výkop z písku	m ³	9,00000	720,00	6 480,00
6	175100020RAD	Obsyp kabelů pískem dovoz písku ze vzdálenosti 25 km	m ³	18,00000	530,00	9 540,00

7	174100050RAD	Zásyp jam, rýh a šachet výkopkem, dovoz výkopku ze vzdálenosti 50 m	m3	33,00000	85,50	2 821,50
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	27,00000	95,00	2 565,00
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	27,00000	131,00	3 537,00
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalších 14 km	m3	378,00000	10,10	3 817,80
11	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	27,00000	5,16	139,32
12	199000002R00	Poplatek za skládku výkopku 1- 4	t	48,60000	160,00	7 776,00

Celkem	54 641,94
---------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	316/19	Šitbořice-ul. Osvobození-kanalizace a komunikace, II. etapa
O:		NOEL
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	NOEL - Zemní práce					31 646,95
1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	34,80000	215,00	7 482,00
2	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	34,80000	0,28	9,74
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	34,80000	79,83	2 778,08
4	451573111	Lože pod kabely otevřený výkop z písku	m3	8,70000	720,00	6 264,00
5	175100020RAD	Obsyp kabelů pískem dovoz písku ze vzdálenosti 25 km	m3	16,40000	530,00	8 692,00
6	174100050RAD	Zásyp jam, rýh a šachet výkopkem, dovoz výkopku ze vzdálenosti 50 m	m3	8,70000	85,50	743,85
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	8,70000	95,00	826,50
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	8,70000	131,00	1 139,70
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalších 14 km	m3	121,80000	10,10	1 230,18
10	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	8,70000	5,16	44,89
11	199000002R00	Poplatek za skládku výkopku 1- 4	t	15,22500	160,00	2 436,00

Celkem	31 646,95
---------------	------------------

CELKEM VÍCE A MÉNĚPRÁCE	-120 849,06
--------------------------------	--------------------

OBEC ŠITBOŘICE ①
Osvobození 92
691 76 Šitbořice
IČ: 00283622, DIČ: CZ00283622

Inženýrské stavby HODONÍN, s.r.o.
695 01 HODONÍN, M. Benky 12
IČ: 469 83 309, DIČ: CZ46983309